
Про утворення комісії  

для проведення перевірки 

 

Відповідно до листа Служби безпеки України від 02.02.2022 № 30/2/2-670, 

керуючись Положенням про Державну службу України з питань геодезії, 

картографії та кадастру, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 14 січня 2015 р. № 15 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України 

від  09 грудня 2021 р. № 1302), з метою з’ясування причин, які могли спонукати 

збій системи електронного документообігу на базі програмного забезпечення 

«Автоматизована система управління документами «ДОК ПРОФ 3»,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Утворити комісію для проведення перевірки щодо можливих 

несанкціонованих дій з інформацією, яка обробляється в «Автоматизованій 

системі управління документами «ДОК ПРОФ 3» (далі – Комісія), у складі згідно 

з додатком. 

2.  Комісії до 12.03.2022 провести перевірку щодо можливих 

несанкціонованих дій з інформацією, яка обробляється в «Автоматизованій 

системі управління документами «ДОК ПРОФ 3», зокрема з питань, викладених 

у листі Служби безпеки України. 

3.  Голові Комісії за результатами проведеної перевірки забезпечити 

складання акта перевірки та поінформувати про її результати керівництво 

Держгеокадастру до 15.03.2022. 

4.  Надати право голові Комісії: 

вносити за потреби зміни до складу Комісії, залучати до її роботи інших 

працівників Держгеокадастру; 

отримувати необхідні документи та матеріали, усні чи письмові пояснення 

від посадових (службових) осіб центрального апарату Держгеокадастру. 

5.   Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

   

   

В. о. Голови Сергій ЗАВАДСЬКИЙ 

 

 


